PAGE

 [image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

« 30 » января  2009 года                      г. Партизанск

                         № 95
Об изменении состава постоянных

комиссий  Думы Партизанского городского округа
В целях изменения состава постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа, руководствуясь Положением «О постоянных комиссиях Думы Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 27 июня 2007 года № 47
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести в Решение Думы Партизанского городского округа от 28 марта 2008 года № 1 «О создании постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа» следующие изменения:

а) признать утратившим силу подпункт 8.8. пункта 8 Решения.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

      С.П. Агеев
Пояснительная записка к проекту решения

«Об изменении состава постоянных комиссий
Думы Партизанского городского округа»

На имя Председателя Думы Партизанского городского округа поступило заявление от депутата от избирательного округа № 18 Кузнецова Николая Васильевича о выходе из состава комиссии по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям.
Согласно Положения «О постоянных комиссиях Думы Партизанского городского округа», утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от 27 июня 2007 года № 47, депутаты должны входить в состав хотя бы одной комиссии. Допускается совмещение депутатами членства одновременно в нескольких постоянных комиссиях.
Кузнецов Николай Васильевич одновременно входит в комиссию  по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию.
В связи с изложенным, предлагается исключить депутата Кузнецова Н.В. из состава постоянной комиссии по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям.
Депутат Думы

С.В. Гадалина